

Ayşen YALMAN

ECZ. GÖNÜL BEKİN ŞAHKULUBEY

AKP Mardin milletvekili Ecz. Gönül Bekin Şahkulubey, 1970 yılında Mardin'de doğmuş. Orta ve lise öğrenimini Mardin Lisesi'nde tamamladıktan sonra Ankara Gazi Üniversitesi Eczacılık Fakültesi'ne başlamış. Şahkulubey, 1992'den 2007'ye kadar Mardin'de serbest eczacı olarak çalışmış, Mardin il yönetiminin ilk ve tek bayan üyesi olarak 2001 yılında AK Parti'nin kurulmasıyla siyasete başlamış. 2002 genel seçimlerinde, Mardin'den milletvekili adayı olan Şahkulubey, 2003 senesinde Ak Parti Mardin İl Teşkilatı'nda Sosyal İşler Başkanı olarak göreve başlamış. 2007 yılında 23. Dönem Mardin Milletvekili seçilen Şahkulubey, Dışişleri Komisyonunda bulunuyor, evli ve üç çocuk annesi.

Ayşen Yalman (A.Y.): Serbest eczacılık yaparken siyasete atılma kararını nasıl aldınız?

Gönül Bekin Şahkulubey (G.B.Ş.): Eczacı olarak ve 15 yıl serbest eczacılık yaptığım için eczacıların sorunlarını çok iyi biliyorum. Parlamento çatısı altında bulunan diğer eczacı arkadaşlarımla birlikte bu sıkıntıların aşılması için çalışacağız. Meslektaşlarımızın sorunlarına çözüm üretmek öncelikli hedeflerim arasında. Bu konuda güzel şeyler yapacağımıza inanıyorum. Meclis çatısı altında sorunların çözümü için yeni şeyler üreteceğime inanıyorum. Bu nedenle siyasete atıldım.

A.Y.: Eczacıların son dönemde pek çok sorunu bulunuyor. Hükümetin bir temsilcisi olarak neler yapılmalı sizce?

G.B.Ş.: Son beş yılda; Sağlık sektöründe önemli atılımlar yapıldı, ciddi gelişmeler sağlandı. Yaşanan bu değişimden sağlık sektörünün en önemli kollarından biri olan eczacılık da etkilendi. SSK ve Yeşil Kart sahibi hastaların ilaçlarının serbest eczanelerden temin edilebilmeye başlanmasıyla birlikte ilaç sektörü oldukça hareketlenerek, eczacılara ciddi bir ciro artışı sağladı. Takdir edersiniz ki bütün değişimlerde, özellikle de böyle büyük bir değişim sürecinde sıkıntılar yaşanması çok doğaldır. Önemli olan bu sürecin karşılıklı anlayış içinde aşılmaya çalışılmasıdır. Kuşkusuz ki; SSK, Bağ-Kur ve Emekli Sandığı'nın Sosyal Güvenlik Kurumu Çatısı altında toplanmasıyla kurum hazır olmadığı bir reçete yüküyle karşılaştı. Bu reçetelerin kontrollerindeki aksaklıklar karşılaşılan en önemli sorunlardan biridir. Reçete kontrol alanında çalışacak yeterli sayıda eczacının olmaması ve donanım eksikliği bu alanda yaşanan sorunların daha da artmasına sebep oldu. E-sağlık ve e-reçete sistemleri devreye girdiğinde bürokratik işlemler azalacağı için reçete kontrolleriyle ilgili birçok sorun da çözüme kavuşmuş olacaktır.

A.Y.: Eczacıların üzerinde önemle durduğu bir konu da 6197 sayılı yasa. Bu yasa hala Meclis gündeminde bekliyor. Siz neler söyleyeceksiniz?

G.B.Ş.: Söz konusu kanunun bu dönemde yasalasabilmesi için diğer parlamenter arkadaşlarla birlikte çalışıyoruz. Bu yasada yapılacak değişikliklerle; Avrupa Birliği Eczacılık Mevzuatına ve günümüz koşullarına uyum sağlanacağına inanıyorum.



A.Y.: Son zamanlarda sağlık alanında tasarruf yapma girişimleri söz konusu. Sağlıktan tasarruf edilir mi?

G.B.Ş.: Sağlık gerçekten de çok hassas bir konu. Bu konuda yapılabilecek her türlü düzenleme birçok süzgeçten geçirilerek uygulamaya konulmalıdır. Hükümetimiz döneminde yürürlüğe konulan Sağlıkta Dönüşüm programı sağlıktan tasarrufu öngörmemektedir. Sağlıktan değil ama sağlık alanından tasarruf yapılabilir. Vatandaşlarımızın sağlık hizmetlerine erişimini kolaylaştırıp, bu hizmetleri kaliteli hale getirirken, diğer yandan gereksiz harcamalar, kaçaklar, aşırı fiyatlı satın almalar azaltılabilir.

A.Y.: Size göre eczacılık alanının en önemli sorunu ne?

G.B.Ş.: Ülkemizde mezun olan eczacıların istihdamı büyük bir sorundur. Kamuda ve ilaç sanayinde çalışan eczacı sayısı istihdam sorununu çözmekten çok uzaktır. Hastanelerde ve ilaç sanayinde daha fazla eczacı çalıştırılarak hem üretimde hem de ilaçların kontrollü kullanımında kalitenin yükseltilmesi sağlanmış olacaktır. Eğitimini tamamlayarak hayata atılmak isteyen meslektaşlarımızın büyük bir bölümü serbest eczacılık yaparak geçimlerini temin etme yoluna gidiyorlar. Bu da; çok sayıda eczane açılmasına neden oluyor. Meslektaşlarımız adım başı rastlanan eczanelerde idealist bir ruhla işlerine sarılmakta, ancak çoğunlukla da ticari kaygılarla meslek ilkeleri arasında sıkışıp kalmaktadırlar.

A.Y.: Son olarak meslektaşlarınıza neler söylemek istersiniz?

G.B.Ş.: Eczacılık tüm dünyada olduğu gibi ülkemizde de saygı duyulan güvenilir meslek grupları arasında yer almaktadır. İnsan sağlığının güvencesi olan meslektaşlarımız bu itibara fazlasıyla layıktırlar. Arkadaşlarımızın bu bilinçle topluma hizmet vermeye devam edeceğine inancım tamdır. Meslektaşlarımızın her zaman olduğu gibi özverili çalışmalarında başarılar diliyorum, selam ve sevgilerimi sunuyorum.